ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 сентября 2020 г. N 2347-р

1. Дополнить перечень иных услуг, сведения о которых размещаются в

федеральном реестре государственных и муниципальных услуг

(функций), утвержденный распоряжением Правительства Российской

Федерации от 4 мая 2017 г. N 865-р (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, N 20, ст. 2956; N 50, ст. 7681; 2018, N 8, ст.

1252; N 22, ст. 3221, 3222; 2019, N 4, ст. 348; N 42, ст. 5964; N 47, ст.

6701; 2020, N 17, ст. 2857), позицией 34 следующего содержания:

 "34. Услуга по оценке результатов реализации

проектов, предусматривающих осуществление

деятельности по одному или нескольким

приоритетным направлениям в сфере

оказания общественно полезных услуг с

использованием грантов Президента

Российской Федерации, предоставляемых на

развитие гражданского общества

Фонд -

оператор

президентских

грантов по

развитию

гражданского

общества".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня вступления в силу

постановления Правительства Российской Федерации от 14 сентября

2020 г. N 1419 "О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 26 января 2017 г. N 89".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН